

2024年11月20日

報道関係 各位

株式会社イオンファンタジー

「LIVIN 田無」にクレーンゲーム専門店『PRIZE SPOT PALO』 カプセルトイ専門店『TOYS SPOT PALO』 11月27日(水)同時グランドオープン

株式会社イオンファンタジー(本社:千葉県千葉市、代表取締役社長:藤原徳也、以下、当社)は、11月27日(水)、東京都西東京市・西武鉄道新宿線田無駅前の「LIVIN(リヴィン)田無」5階にクレーンゲーム専門店『PRIZE SPOT PALO LIVIN 田無店』およびカプセルトイ専門店『TOYS SPOT PALO LIVIN 田無店」を同時にグランドオープンいたします。

人気のプライズゲーム機と限定品含むプライズゲーム用景品を取り揃えたプライズゲームオンリーの「PRIZE SPOT PALO」と、多彩なカプセルトイと"ガチャッと回す楽しみ"に出会える「TOYS SPOT PALO」の同時出店により、お客さまへちょっとした瞬間に立ち寄れるエンターテイメントを提供いたします。



PRIZE SPOT PALO / TOYS SPOT PALO イメージ

所在地:東京都西東京市田無町2-1-1 LIVIN 田無 5階 (PRIZE SPOT PALO LIVIN 田無店、TOYS SPOT PALO LIVIN 田無店を合わせた売場面積約82坪)

■クレーンゲーム専門店「PRIZE SPOT PALO(プライズスポットパロ)」とは

クレーンゲームをはじめ、さまざまな景品を取り揃えたプライズゲームがギュッと詰まったお店です。 ビッグサイズのぬいぐるみなどのプライズが展開された大きなクレーンゲームや、マスコットやお菓子がたくさん詰まったミニク レーンなど、大人からお子さままで楽しめるプライズゲームを取り揃えています。

人気のキャラクターとコラボしたイオンファンタジーのお店でしかゲットできない限定プライズなどもご用意しています。

PRIZE SPOT PALO 公式 WEB サイト: https://www.fantasy.co.jp/prizespot-palo/

■カプセルトイ専門店「TOYS SPOT PALO(トイズスポットパロ)」とは

清潔で安心・安全な空間に、お子さまから大人まで楽しめる豊富な種類のカプセルトイを取りそろえ、「見てワクワク、回してワクワク、開けてワクワク」とココロはずむ『?』をお届けします。当社限定のオリジナル景品や完全キャッシュレスのオリジナルカプセルトイマシン「かぷえぼ」など、トレンドにマッチした商品とサービスを展開いたします。

TOYS SPOT PALO 公式 WEB サイト: https://www.fantasy.co.jp/toysspotpalo/

※画像はイメージです。

以上

【報道関係連絡先】広報・サステナビリティグループ 広報 圓藤・大塚・本田

TEL: 043-212-6188 公式 HP: https://www.fantasy.co.jp/